
2010 年７月吉日 

マイレオニー札幌事務局 
〒060-0031 札幌市中央区北 1 条東 13 丁目 1-79 ㈱プリズム内（平日 10:00～18:00） 

TEL 011-252-3828  FAX 011-252-3848 メール sapporo@myleonie.com 

 

参加ご希望の方は、７月１２日（月）  必着で  FAXまたはE-mail、郵送にてご返信ください。 
７月２０日頃までに招待状（ハガキ）をお送りします。 

※ お 名 前  

※ パ ー テ ィ 参加    不参加 パーティは会費制です。お一人4,000円をパーティ会場受付でお支払いください。 

※ ご 住 所 

〒      － 
 
 

※折り返しハガキをお送りします。正確にご記入ください。

※電話番号  

F A X （ 任 意 ）  

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ（任意） 
 

その他（ご連絡事項など） 

 
FAX : 011-252-3848  本状をそのままご返信ください。（送付状不要） 
E-MAIL : sapporo@myleonie.com  上記※印は必ずお知らせください。 
郵送: 申込み記入欄を切り取って下記マイレオニー事務局までお送りください。 

北海道に爽やかな季節が訪れました。 
皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
さて、映画『ユキエ』『折り梅』で全国 220 万人に感動を与えた松井久子監督の第三作 
『レオニー』が、７年の歳月をかけてこの度完成し、今年 11 月から全国劇場公開の運びと
なりました。『レオニー』のラストシーンには現在の札幌モエレ沼公園が美しく感動的に描
かれており、世界に向けて札幌の魅力をアピールする力強い作品となっています。 
劇場公開に先立ち、下記のとおり完成披露試写会を開催いたします。 
当日は松井監督が来場いたします。また、終了後には小パーティを予定しております。ご
多忙中とは存じますが、ぜひご参加くださいますようご案内申し上げます。 

敬具

日時： 2010 年  7 月 31 日（土）  
試写会／14:00 開場 14:30 開映  ※松井監督のトーク    17：30 終演 
パーティ／18：30 開始予定（会費  お一人 4,000 円） 

会場：  試写会／共済ホール（札幌市中央区北 4 条西１丁目 1  共済ビル６階） 
  パーティ／きょうさいサロン  高砂（同上  共済ビル８階） 

『レオニー』 
完成披露試写会ご案内状 


